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KEPUTUSAN DIREKTUR SEKOLAH PASCASARJANA  
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor: 456/SPS/KM/2024 
  

TENTANG 

 

PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR 

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN DASAR 

SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

DIREKTUR SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA: 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar perkuliahan di lingkungan Sekolah 

Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, maka perlu mengangkat 
dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada Program Magister Program Studi 

Pendidikan Dasar Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025; 

  b.  Bahwa nama dosen yang diangkat dalam lampiran surat keputusan ini dipandang cakap 
dan memenuhi kualifikasi akademik untuk melaksanakan tugas mengajar pada Program 

Magister Program Studi Pendidikan Dasar Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025; 
  c. Bahwa untuk memenuhi sebagaimana dimaksud konsideran a) dan b), dipandang perlu 

menerbitkan Surat Keputusan Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang Pengangkatan Dosen Mengajar Program 
Magister Program Studi Pendidikan Dasar Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025. 

 
Mengingat :  1.  Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003, tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 30 Desember 2005, 

tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2010, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 30 Januari 2014, 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tanggal 17 Januari 2012, 

tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia; 
6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 

tanggal 24 Januari 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
7. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Depdikbud Republik Indonesia Nomor 

138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah 

Prof. DR. HAMKA; 

8. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Depdikbud Republik Indonesia Nomor 
13971/D/T/K-III/2016 tanggal 18 November 2016, tentang Izin Pembukaan Program 

Studi Pendidikan Dasar Program Magister Pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA di Jakarta yang diselenggarakan oleh Persyarikatan Muhammadiyah;  

9. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.01.13/2012 tanggal 16 April 

2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
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10. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
178/KET/I.3/D/2012, tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat 

Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012, tentang Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah; 

11. Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01/PRN/I.0/B/2012 tanggal 16 

April 2012, tentang Majelis Pendidikan Tinggi 
12. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 66/KEP/I.0/D/2023 tanggal 

24 Januari 2023, tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA Masa Jabatan 2023-2027; 

13. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2023; 
14. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang 

Perbaikan Surat Keputusan Rektor Nomor 530/A.31.01/2012 tentang 

Pengubahan Nama Program Pascasarjana menjadi Sekolah Pascasarjana 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

15. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 
515/A.01.01/2023 tanggal 30 Mei 2023 tentang Pengangkatan Direktur Sekolah 

Pascasarjana UHAMKA Masa Jabatan 2023-2027. 

 
Memperhatikan : 1. Rapat Pimpinan Sekolah Pascasarjana dengan Pimpinan Program Magister 

Program Studi Pendidikan Dasar tanggal 18 September 2024; 
2. Jadwal Perkuliahan Program Magister Program Studi Pendidikan Dasar Semester 

Gasal Tahun Akademik 2024/2025 di lingkungan Sekolah Pascasarjana 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan  : 
Pertama : Mengangkat nama-nama dosen yang tercantum dalam lampiran 1 (satu) surat 

keputusan ini untuk melaksanakan tugas mengajar pada Program Magister 

Program Studi Pendidikan Dasar Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025. 
 

Kedua :  Dosen sebagaimana dimaksud pada diktum pertama surat keputusan ini agar 
melaksanakan tugas mengajar sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

 
Ketiga :  Dosen yang melaksanakan tugas mengajar diberikan honorarium sesuai dengan 

peraturan dan ketentuan yang berlaku di Sekolah Pascasarjana Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

 
Keempat  :  Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihak-pihak 

terkait untuk dipedomani dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya. 

 
Kelima :  Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 
Keenam : Apabila dalam keputusan ini di kemudian hari terdapat kekeliruan atau 

kekurangan, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

                          



 

Visi : Sekolah Pascasarjana Profetik dalam mendidik sumberdaya manusia yang 
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 Ditetapkan di Jakarta 
                       Pada tanggal, 18 Syawal       1446 H 
                18 September 2024 M                         

     
 
 
      
   
 
 
 
 

 
 

SALINAN keputusan ini disampaikan kepada yth.: 
1. Rektor (sebagai laporan); 

2. Sekretaris Bidang I dan II SPs; 
3. Ketua Prodi Magister Pendidikan Dasar SPs; 

4. Dosen-Dosen SPs yang bersangkutan; 
5. Arsip SPs. 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
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Matakuliah

Kelas

: 09087008 - Desain & Eva.Bind. IPS & PKn
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TATAP

MUKA

KE

Dosen : D930316 - PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Perkenalan, kontrak belajar  27 SUSWANDARI

 2 Rabu

9 Okt 2024

konsep IPS dan PKn SD  27 SUSWANDARI

 3 Rabu

16 Okt 2024

diskusi kelompok terkait dengan Problematika 

pembelajaran IPS dan karakteristik pembelajaran PKN

 27 SUSWANDARI

 4 Rabu

23 Okt 2024

Tugas mandiri terkait dg desain pembelsjaran  27 SUSWANDARI

 5 Rabu

30 Okt 2024

Diskusi dan penjelasan tentang desain pembelajaran  26 SUSWANDARI

 6 Rabu

6 Nov 2024

MODEL PEMBELAJARAN DAN MODEL PENGEMBANGAN 

DESAIN PEMBELAJARAN

 25 SUSWANDARI

 7 Rabu

13 Nov 

2024

Assessment berbasis zHots  27 SUSWANDARI

 8 Rabu

20 Nov 

2024

UTS  27 SUSWANDARI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

27 Nov 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 10 Rabu

4 Des 2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 11 Rabu

11 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 12 Rabu

18 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Evaluasi pembelajaran menyimak  27 PRIMA GUSTI YANTI

 14 Senin

23 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 15 Selasa

31 Des 

2024

 27 PRIMA GUSTI YANTI

 16 Rabu

8 Jan 2025

Membahas projek akhir mk ini  27 PRIMA GUSTI YANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 31 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 2 2309087087 AHMAD ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309087088 ANIK HARTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309087089 DARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309087090 DESY LIA SUMARNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309087091 ELA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309087093 ELFRIDA SITI NOFALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309087095 FAUZIAH FATIN SAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309087096 HAMDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309087098 KHUSNUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309087099 MERI ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309087100 MOHAMAD ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309087101 MUHAMAD SOLEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309087102 NAUFALLINA NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309087103 NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309087105 JUHAEROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309087106 PITA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309087107 NURLELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309087109 SITI FITRIYANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2309087110 SUNIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309087111 TOYANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 31 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309087112 WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309087113 UJAH HUJATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309087115 EUIS DEWI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309089003 DEWI SRI WAHYUDININGRAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309089019 MARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309089024 CAHYATIA OKTAFIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  26  25  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain & Eva.Bind. IPS & PKn

2B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 30 % )( 0 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR  75 80  76 75 B 76.40

 2 2309087087 AHMAD ANWAR  80 80  75 B 70.00

 3 2309087088 ANIK HARTINI  80 80  70 B 68.00

 4 2309087089 DARWATI  81 80  70 B 68.30

 5 2309087090 DESY LIA SUMARNA  77 80  70 C 67.10

 6 2309087091 ELA AMALIA  78 85  85 B 74.40

 7 2309087093 ELFRIDA SITI NOFALIA  78 80  75 B 69.40

 8 2309087095 FAUZIAH FATIN SAHIDAH  79 87  90 B 77.10

 9 2309087096 HAMDAH  82 80  80 B 72.60

 10 2309087098 KHUSNUL KHOTIMAH  82 85  80 B 73.60

 11 2309087099 MERI ANDANI  75 89  75 B 70.30

 12 2309087100 MOHAMAD ANWAR  81 80  75 B 70.30

 13 2309087101 MUHAMAD SOLEH  80 80  75 B 70.00

 14 2309087102 NAUFALLINA NASUTION  81 80  70 B 68.30

 15 2309087103 NURHASANAH  78 80  80 B 71.40

 16 2309087105 JUHAEROH  81 80  85 B 74.30

 17 2309087106 PITA ANGGRAENI  82 80  75 B 70.60

 18 2309087107 NURLELA  79 87  90 B 77.10

 19 2309087109 SITI FITRIYANI  82 85  85 B 75.60

 20 2309087110 SUNIPAH  81 80  75 B 70.30

 21 2309087111 TOYANAH  81 80  75 B 70.30

 22 2309087112 WULANDARI  80 80  80 B 72.00

 23 2309087113 UJAH HUJATI  80 80  70 B 68.00

 24 2309087115 EUIS DEWI PRATIWI  82 85  85 B 75.60

 25 2309089003 DEWI SRI WAHYUDININGRAT  78 85  80 B 72.40

 26 2309089019 MARYANI  78 80  70 C 67.40

 27 2309089024 CAHYATIA OKTAFIANI  0 0  0 E 0.00
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Ttd


